UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 196/PDĐT
V/v thông báo số lượng đăng ký dự tuyển vào

lớp 10 năm học 2021 - 2022

Phong Điền, ngày 12  tháng 5 năm 2021

 Kính gửi: Các đơn vị THCS, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1130/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 10/5/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc thông báo số lượng đăng ký dự tuyển vào lớp 10

năm học 2021 - 2022, Phòng GDĐT thông báo số lượng đăng ký dự tuyển vào lớp

10, năm học 2021 - 2022 của các trường trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh như

sau:

TT MA Trường Chỉ tiêu SLĐK TT MA Trường Chỉ tiêu SLĐK

1 2 THPT Nguyễn Huệ 616 888 18 19 THPT An Lương Đông 572 765

2 3 THPT Hai Bà Trưng 616 1097 19 20 THPT Phú Lộc 352 290

3 4 THPT Gia Hội 572 594 20 21 THPT Vinh Lộc 380 336

4 5 THPT Phan Đăng Lưu 616 767 21 22 THPT Thừa Lưu 528 531

5 6 THPT Thuận An 528 684 22 23 THPT Nam Đông 266 352

6 7 THPT Nguyễn Sinh Cung 360 317 23 24 THPT A Lưới 342 372

7 8 THPT Vinh Xuân 400 444 24 25 THPT Nguyễn Trường Tộ 360 416

8 9 THPT Tam Giang 266 278 25 26 THPT Bùi Thị Xuân 462 818

9 10 THPT Phong Điền 266 286 26 27 THPT Đặng Trần Côn 462 229

10 11 THPT Nguyễn Đình Chiểu 380 435 27 30 THPT Trần Văn Kỷ 304 263

11 12 THPT Đặng Huy Trứ 560 577 28 32 THPT Hương Lâm 128 126

12 13 THPT Hương Vinh 400 412 29 33 THPT Cao Thắng 440 639

13 14 THPT Bình Điền 190 212 30 34 THPT Tố Hữu 240 229

14 15 THPT Nguyễn Chí Thanh 480 607 31 35 THCS&THPT Hồng Vân 96 102

15 16 THPT Hoá Châu 280 254 32 37 THPT Hương Trà 280 326

16 17 THPT Hương Thuỷ 572 646 33 39 THPT Hà Trung 200 219

17 18 THPT Phú Bài 484 637

*Ghi chú: MA: Mã trường; SLĐK: Số lượng đăng ký.

Căn cứ số lượng đăng ký trên, Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị tiếp tục

thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông tin đầy đủ, kịp thời các nội dung nói trên đến toàn thể phụ huynh,

học sinh biết để làm cơ sở tham khảo trong việc quyết định điều chỉnh nguyện

vọng đăng ký dự tuyển (nếu có);

2. Các trường THCS thông báo cho học sinh thay đổi nguyện vọng tuyển

sinh bằng phương thức trực tuyến theo quy định; cập nhật, rà soát, kiểm dò chặt

chẽ dữ liệu đăng ký tuyển sinh trước khi xét duyệt và báo cáo chính thức lên

Phòng GDĐT chậm nhất đến 16g00 ngày 19/5/2021. Mọi đề nghị liên quan đến

việc thay đổi nguyện vọng đăng ký tuyển sinh sau thời hạn quy định sẽ không

được giải quyết.

Phòng GDĐT thông báo đến các đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để b/c);

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-05-12T08:10:13+0700